necessidade imediata e indispensável, para Contratação de empresa para prestação de 

Serviços de Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 

digitalização de documentos com recurso OCR. Contratada: 29.832.356 JARBAS 

HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA, inscrito no CNPJ sob n° 29.832.356/0001-73 no 

valor de R$ 57.800,00 (cinquenta e sete mil e oitocentos reais), consoante planilha abaixo: 

ÍTEM 
DESCRIÇÃO 

UNID. QUANT. $ UNIT. TOTAL 

1 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIGITALIZAÇAO DE 

DOCUMENTOS COM FORNECIMENTO DE MÃO DE 

OBRA ESPECIALIZADA PARA 

OPERACIONALIZAÇÃO, DIGITALIZAÇÃO, 

INDEXAÇÃO DE DOCUMENTOS E FORNECIMENTO